
PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BENDA Lukáš Úprava a změna průmyslové haly B-D 5040 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

ČIHÁK Tomáš Tělocvična - prefabrikovaný skelet B-D 5041 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

DOČKAL Miloš Rekonstrukce mostu přes údolí u Dobrušky B-D 5042 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

EHRENBERGER Ondřej Oprava a zesílení železobetonové stropní konstrukce B-D 5043 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

FOJTŮ Jan Most na přeložce silnice I/57 přes místní potok B-D 5044 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

GRIC Pavel Analýza konzolového vyložení administrativní budovy B-D 5045 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

HAMRLÍK Martin Porovnání návrhu ŽB konstrukcí podle EN a ACI B-D 5046 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

HEČKOVÁ Beata Návrh a posouzení ŽB skeletu B-D 5047 ú. betonových a zděných konstrukcí Šimůnek Petr

HETMER Jakub Nosná konstrukce víceúčelové budovy B-D 5048 ú. betonových a zděných konstrukcí Terzijski Ivailo

HLAVA Martin Lávka pro pěší podporovaná kabely B-D 5049 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

HONS Filip Železobetonová skeletová konstrukce B-D 5050 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

HŮRKA Jiří Nosná konstrukce nemocničního pavilonu B-D 5051 ú. betonových a zděných konstrukcí Terzijski Ivailo

HYRŠ Martin Most přes řeku Svratku B-D 5052 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

JANEK Tomáš
Předpjatý most číslo 202 na rychlostní komunikaci R2 na 

Slovensku
B-D 5053 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

JEŽEK Rostislav
Předpjatý most číslo 207 přes rychlostní komunikaci R2 na 

Slovensku
B-D 5054 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

KIKA Aleš Polyfunkční dům B-D 5055 ú. betonových a zděných konstrukcí Jeneš Rostislav

KLAJBA Daniel Nosná železobetonová konstrukce B-D 5056 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

KLIMEŠ Petr Oprava a zesílení železobetonové stropní konstrukce B-D 5057 ú. betonových a zděných konstrukcí Perla Jan

KONEČNÝ Vlastimil Návrh a posouzení sportovní haly B-D 5058 ú. betonových a zděných konstrukcí
Švaříčková 

Ivana

KOPŘIVA Jan Návrh mostu na dálnici D1 (Jánovce - Jabloňov) B-D 5059 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KOSTKA Vojtěch Přemostění údolí řeky Dyje B-D 5060 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

KOTÍK Libor Konstrukce sila na cukr B-D 5061 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

KOVALÍKOVÁ Mária Statické zajištění kostela v Ludslavicích B-D 5062 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

KUCHAŘ Martin Stanovení modulu pružnosti zdiva ve směru ložné spáry B-D 5063 ú. betonových a zděných konstrukcí Terzijski Ivailo

LIBIGER Martin Lávka pro pěší přes řeku Labe B-D 5064 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

LINDTNER Tomáš Most na rychlostní silnici B-D 5065 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

LYČKA Lukáš Železobetonová prefabrikovaná nosná konstrukce B-D 5066 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

MACÁK Jan Most přes silnici I/11 B-D 5067 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

1



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

MAREČEK Tomáš
Předpjatý most číslo 209 přes rychlostní komunikaci R2 na 

Slovensku
B-D 5068 ú. betonových a zděných konstrukcí Koláček Jan

NANI Pavel Most nad potokem Bystrice B-D 5069 ú. betonových a zděných konstrukcí Zich Miloš

PÁTEČEK Tomáš Most na rampě B-D 5070 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

PĚKNÍK Robin Obloukový most přes dálnici B-D 5071 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

POLÁCH Marek Dálniční viadukt B-D 5072 ú. betonových a zděných konstrukcí Stráský Jiří

POSPÍŠILOVÁ Lenka Konstrukce zastřešení kluziště B-D 5073 ú. betonových a zděných konstrukcí
Klusáček 

Ladislav

SEDLÁŘOVÁ Lucie Konstrukce předpjatého pásu B-D 5074 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

SVOBODA Tomáš Most přes údolí potoka Kyselá voda B-D 5075 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

TICHAVSKÁ Andrea Most nad místní komunikací a potokem B-D 5076 ú. betonových a zděných konstrukcí Nečas Radim

ULRICHOVÁ Kristýna Železobetonová nosná konstrukce B-D 5077 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

VACULÍKOVÁ Klára Most přes dálnici B-D 5078 ú. betonových a zděných konstrukcí Panáček Josef

VLACH Jakub
Porovnání návrhů monolitické konstrukce bez a se zohledněním 

postupu výstavby.
B-D 5079 ú. betonových a zděných konstrukcí Strnad Jiří

VYMAZAL Jakub Monolitický vícepodlažní stěnový objekt B-D 5080 ú. betonových a zděných konstrukcí Bažant Zdeněk

ZRALÝ Tomáš Železobetonová konstrukce chladící věže B-D 5081 ú. betonových a zděných konstrukcí Šulák Pavel

KADERKA Jan Návrh dálničního tunelu Polana B-D 5082 ú. geotechniky Veselý Václav

KOREC Michael
Založení nové a sanované podpěry "Starého mostu" přes Dunaj 

v Bratislavě
B-D 5083 ú. geotechniky Masopust Jan

KUDELÁS Jaroslav Založení objektu v Hradci Králové B-D 5084 ú. geotechniky Svoboda Petr

MALINSKÝ Martin Založení stavby River Garden III v Praze B-D 5085 ú. geotechniky Svoboda Petr

NEVŘALOVÁ Jana Posouzení stability skalní stěny a návrh sanačních opatření B-D 5086 ú. geotechniky Horák Vladislav

PORUBA Michal Návrh sanace sesuvu B-D 5087 ú. geotechniky Boštík Jiří

POSPÍŠIL Jan Návrh založení polyfunkčního domu v Brně B-D 5088 ú. geotechniky Glisníková Věra

ŠTAINEROVÁ Lenka Návrh zajištění hlubokého zářezu B-D 5089 ú. geotechniky Glisníková Věra

VANKO Peter Štěrkové pilíře - význam klenbového efektu B-D 5090 ú. geotechniky Miča Lumír

VRÁNA Tomáš
Návrh sekundárního městského kolektoru s důrazem na 

ochranu před průnikem podzemní vody
B-D 5091 ú. geotechniky Horák Vladislav

BARTLOVÁ Jana Návrh rekonstrukce dřevěných konstrukcí stávajícího objektu B-D 5092 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Straka Bohumil

BARTOŇ Radek Ocelová lávka pro pěší B-D 5093 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

2



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BÉM Miroslav Víceúčelová sportovní hala B-D 5094 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

BOČEK Michal
Přepočet a variantní řešení ocelové konstrukce mostu na drážní 

komunikaci
B-D 5095 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Karmazínová 

Marcela

DOLEŽAL Tomáš Návrh silničního ocelobetonového mostu v Trenčíně B-D 5096 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Nečesal Petr

DRAGOUNOVÁ Iva Víceúčelové objekty v Podlesí u Příbrami B-D 5097 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

ERBAN Jakub Hala pro trhy a výstavy B-D 5098 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

GRUSSMANN Jan Lávka pro pěší B-D 5099 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

HANÁČÍK Jan Rozhledna Vršek nad Zlínem B-D 5100 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

HAVÍŘ František Ocelová konstrukce multifunkční budovy B-D 5101 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

HELLEBRAND David Ocelová konstrukce tribuny B-D 5102 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

HODONSKÝ Petr Nádražní hala B-D 5103 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

HOUŠKA Daniel Sportovní hala v Prostějově B-D 5104 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

IVÁNKOVÁ Markéta Sdružené ocelové zásobníky B-D 5105 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

JANÍREK Karel Zastřešená lávka pro pěší B-D 5106 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

JANOUŠEK Martin Vícepodlažní budova B-D 5107 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

JIRÁSEK Marek Administrativní objekt ve Vimperku B-D 5108 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

KADLČEK Dan Konstrukce rozhledny v Javorníkách B-D 5109 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

KULICHOVÁ Jana Letištní hala B-D 5110 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

LEČBYCH Antonín Trojlodní objekt pro průmyslovou výrobu. B-D 5111 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

MICHÁLEK Vojtěch Zastřešení víceúčelového sportovního objektu B-D 5112 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

NÁVAROVÁ Michaela Nosná konstrukce montovaného bytového domu B-D 5113 ú. kovových a dřevěných konstrukcí
Karmazínová 

Marcela

NOSKOVÁ Denisa Vyhlídková věž v západních Jeseníkách B-D 5114 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

NOVOTNÝ Petr Obchodní a administrativní centrum B-D 5115 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

PERNICA Martin Víceúčelový objekt v Popůvkách B-D 5116 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

PETR Radovan Městské divadlo v Kuřimi B-D 5117 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

PLÍŠKOVÁ Iveta Nosná konstrukce obchodního centra B-D 5118 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

RICHTROVÁ Pavla Obchodní galerie B-D 5119 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

RUČEK Martin Nosná ocelová konstrukce administrativní budovy B-D 5120 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Hron Lukáš

RUSOŇOVÁ Nikola Pavilon botanické zahrady v Brně B-D 5121 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Šmak Milan

3



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ŘEHÁČEK Jakub Výstavní pavilon B-D 5122 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

SMĚLÍKOVÁ Petra Přemostění řeky Svitavy a tratě ČD v Blansku B-D 5123 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Křižan Lukáš

ŠAŠINKA Jakub Ocelová konstrukce vojenského muzea B-D 5124 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

ŠTELC Martin Sportovní hala B-D 5125 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Sýkora Karel

TRÁVNÍČEK Jakub Lávka pro pěší B-D 5126 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Buchta Stanislav

VALENTOVÁ Monika Ocelová konstrukce víceúčelové sportovní haly B-D 5127 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Štrba Michal

VRÁTNÝ Martin Víceúčelová sportovní hala B-D 5128 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Pilgr Milan

VÝBORNÝ Martin Lávka přes řeku Úpu v Trutnově B-D 5129 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Barnat Jan

ZOGATA Pavel Sportovní hala B-D 5130 ú. kovových a dřevěných konstrukcí Bajer Miroslav

ANTOŇŮ Vlasta Ubytovna pro studenty B-D 5131 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

BAJER Radim Autosalon B-D 5132 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

BÁRTA Pavel Provozní budova na vodním díle B-D 5133 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

BÁRTOVÁ Vendula Mateřská škola B-D 5134 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

BAŠTAN Petr Novostavba domova pro seniory v Trutnově B-D 5135 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

BENEŠ Jiří Knihovna B-D 5136 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

BIELESCH Petr Bytový dům B-D 5137 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

BÍZA Petr Společenský dům B-D 5138 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

BLAHA Jan Hotel v Přerově B-D 5139 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

BÖHMOVÁ Sabina Novostavba sportovního a relaxačního centra s penzionem B-D 5140 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

BOREŠ Jiří Knihovnické informační centrum B-D 5141 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

BOUČEK Václav Bytový dům B-D 5142 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

BOUDYŠOVÁ Helena Polyfunkční dům B-D 5143 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

BURSÍK Karel Bytový dům B-D 5144 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

ČECHÁK Tomáš Polyfunkční dům na nábřeží v Přerově B-D 5145 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

ČERNÁ Hana Bytový dům B-D 5146 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

ČERNÝ Karel Polyfunkční dům B-D 5147 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

DANIELOVÁ Petra Plavecký bazén s posilovnou B-D 5148 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

DĚDIČOVÁ Helena Minipivovar B-D 5149 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

DEGR Luboš Polyfunkční dům, ulice Přístavní, Praha 7 B-D 5150 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

4



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

DOHNAL Jakub Roubený penzion na Stříbrném dvoře v Jihlavě B-D 5151 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

DOLEŽAL Lukáš Mateřská školka B-D 5152 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

DOSTÁLOVÁ Tereza Bytový dům ve Svitavách B-D 5153 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

DOUŠEK Vítězslav Horský penzion B-D 5154 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

DRAPÁK Stanislav Bytový dům Havlíčkův Brod B-D 5155 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

DUDKOVÁ Jana Ubytovací penzion v obci Mšené – lázně B-D 5156 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

DUFEK Tomáš Penzion B-D 5157 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

DVOŘÁK Josef Mateřská škola v Kostelci nad Orlicí B-D 5158 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ELBL Jiří Horská chata na Kralickém Sněžníku B-D 5159 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

FAFÍLKOVÁ Jana Hotel s wellness zónou B-D 5160 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

FÁTOR Martin Polyfunkční dům B-D 5161 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

FIALA Pavel Polyfunkční dům B-D 5162 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

FILGASOVÁ Barbora Golf Resort Eagle B-D 5163 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

FILGASOVÁ Tereza Elizabeth - Muzeum Motorsportu B-D 5164 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

FILLA Josef Škola B-D 5165 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

FLODROVÁ Helena Sportovně relaxační centrum B-D 5166 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

FOJTÁCHOVÁ Zuzana Sport hotel na břehu Vltavy B-D 5167 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

FOLTAS Petr Mateřská škola B-D 5168 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

FUX Ondřej Polyfunkční dům B-D 5169 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

GREGOR Martin Tribuna atletického stadionu ve Zlíně B-D 5170 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

GROH Ondřej Bytový dům B-D 5171 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

GRYČOVÁ Jana Mateřská škola Horní Heršpice B-D 5172 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

HABARTA Michal Víceúčelová sportovní hala B-D 5173 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

HAVLÍČEK Jiří Polyfunkční dům v Táboře B-D 5174 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

HAZUKOVÁ Jarmila Taneční klub ve Frenštátě pod Radhoštěm B-D 5175 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

5



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HERMAN Tomáš Požární stanice B-D 5176 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

HIRT Lukáš Polyfunkční dům B-D 5177 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

HLAVÁČEK Petr Sportovní centrum B-D 5178 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

HOLEMY Ondřej Víceúčelová spotrovní hala B-D 5179 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

HOLOHLAVSKÁ Lenka Domov s hospicovou péčí B-D 5180 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

HONZÁREK Pavel Viladům Kasalka v Humpolci B-D 5181 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

HOVORKOVÁ Kamila Mateřská škola v Hradci Králové B-D 5182 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

HRADIL Michal Polyfunkční dům B-D 5183 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

HRUBÝ Libor Polyfunkční dům Brno Mlýnská B-D 5184 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

HUDÁČEK Štefan Mateřská školka v Prešove B-D 5185 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

HULENKOVÁ Barbora Psí útulek s veterinárním zázemím B-D 5186 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

CHROUSTOVÁ Eliška Bytový dům, Vsetín B-D 5187 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

IVÁN Kitti Mateřská škola v Moravanech u Brna B-D 5188 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

JAKEŠ Miroslav Zázemí závodního týmu B-D 5189 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

JAKUBČÁNIN Marek Polyfunkční dům Lignum B-D 5190 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

JANEČKOVÁ Magdaléna Mateřská škola v Hluku B-D 5191 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

JARÁ Andrea Centrála cestovní kanceláře B-D 5192 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

JAROŠ Patrik Sportovní centrum B-D 5193 ú. pozemního stavitelství Drobeček David

JIRKA Petr Penzion na cyklostezce B-D 5194 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

JUNKOVÁ Pavlína Polyfunkční dům v Červeném Kostelci B-D 5195 ú. pozemního stavitelství
Benešová 

Romana

JURÁK Vítězslav Novostavba farního kostela v Brně-Líšni B-D 5196 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

JURČA Radim Modulární kontejnerová stavba B-D 5197 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

JUREČEK Jiří Domov pro seniory B-D 5198 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

JURKA František Bytový dům, Brno - Židenice B-D 5199 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

JURUTKOVÁ Zuzana Bytový dům v Kyjově B-D 5200 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

KAMENÍČEK Martin Polyfunkční dům B-D 5201 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

6



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KARLÍK Štěpán Administrativní objekt Brno-Husovice B-D 5202 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

KAUZLARIČOVÁ Eva Zařízení s ústavní péčí o seniory B-D 5203 ú. pozemního stavitelství Remeš Josef

KLEINOVÁ Eva Mateřská škola, Brno - Tuřany B-D 5204 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

KMECOVÁ Zuzana Polyfunkční dům B-D 5205 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

KOCIÁNOVÁ Nikol Mateřská škola B-D 5206 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

KOČNAROVÁ Helena Prášková lakovna KOMAXIT v Malhoticích B-D 5207 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

KOLONIČNÝ Libor Křesťanské centrum Eliáš B-D 5208 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KORŠALA Martin Penzion B-D 5209 ú. pozemního stavitelství Hradil Dušan

KOUŘILOVÁ Vendula Novostavba vinařského domu B-D 5210 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

KOVÁŘ Jan Objekt vinařství B-D 5211 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

KOVÁŘ Stanislav Wellness centrum ve Slavkově u Brna B-D 5212 ú. pozemního stavitelství
Štěpánek 

Ladislav

KOZÁK Jiří Naučné a kulturní centrum Valašská Bystřice B-D 5213 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

KOZÁK Tomáš Výrobní hala B-D 5214 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

KOZEL Tomáš Turistická chata Gruň B-D 5215 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

KRÁL Jakub Energeticky efektivní řadový rodinný dům B-D 5216 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

KRÁLÍKOVÁ Zuzana Základní škola B-D 5217 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

KREJSA Jan Bytový dům B-D 5218 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

KROBOTOVÁ Tereza Penzion B-D 5219 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

KROPÁČEK Bořivoj Mateřská škola ve svahu B-D 5220 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

KRUPICA Petr Administrativní centrum s provozem, Hodonín B-D 5221 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

KŘÍŽ Tomáš Polyfunkční bytový dům Kasalova pila B-D 5222 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

KUBÍK Jan Penzion SKI - Orlické hory B-D 5223 ú. pozemního stavitelství Eliáš Luboš

KUČERA Radim Yacht Club Hlučín B-D 5224 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

KUČERA Tomáš Polyfunkční dům B-D 5225 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

LAMPA Martin Administrativní budova B-D 5226 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

LANDECKÝ Tomáš Horský penzion B-D 5227 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

LANGENBERGER Lukáš Bytový dům B-D 5228 ú. pozemního stavitelství Myslín Jiří

7



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

LATOCHOVÁ Marcela Penzion - jízdárna B-D 5229 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

LAVICKÝ Pavel Požární zbrojnice B-D 5230 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

LESÁKOVÁ Lucie Mateřská škola B-D 5231 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

LEUPOLD Karel Mateřská školka B-D 5232 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

LONDA Libor Bytový dům B-D 5233 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

MACEČEK Jakub Rekreační horský penzion B-D 5234 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

MADĚRÁNEK Martin Obecní úřad se základní školou B-D 5235 ú. pozemního stavitelství
Donaťáková 

Dagmar

MACH Stanislav Penzion B-D 5236 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

MALÝ Jiří Sidlo stavební firmy B-D 5237 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

MARÁŠEK Martin Bytový dům s občanskou vybaveností B-D 5238 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

MÁZL Michal Přestavba učiliště na pasivní bytový dům B-D 5239 ú. pozemního stavitelství Kalousek Miloš

MĚCHUROVÁ Klára Mateřská škola B-D 5240 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

MELCR Petr Hotel s vodáckým tábořištěm ve Zruči nad Sázavou B-D 5241 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

MICZKOVÁ Markéta Nízkoenergetická mateřská škola B-D 5242 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

MIKESKOVÁ Zuzana Dům na půli cesty B-D 5243 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

MIKUŠKA Tomáš Hotel Apollo v Tatranské Lomnici B-D 5244 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

MIKYSKA Kryštof Polyfunkční dům v Chrudimi B-D 5245 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

NEDOZRÁL Milan Bytový dům v Litovli B-D 5246 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

NEŠPOROVÁ Ludmila Novostavba penzionu s vinárnou v Šardicích B-D 5247 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

NGUYEN HUU Thin Polyfunkční dům B-D 5248 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

NOGOVÁ Tereza
Hodnocení metod pro stanovení vlhkosti ve stavebních 

konstrukcích
B-D 5249 ú. pozemního stavitelství Žák Antonín

NOVÁČEK Petr Sportovní centrum B-D 5250 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

OBRÁTIL Pavel Polyfunkční dům v Litovli B-D 5251 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

OKŘINOVÁ Petra Bezbariérový bytový dům s rehabilitačním centrem B-D 5252 ú. pozemního stavitelství Remeš Josef

OSTROVSKÝ Milan
Environmentální porovnání dřevostavby a zděné stavby 

bytového domu
B-D 5253 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

PACHL Tomáš Bazén B-D 5254 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

PATOČKA Jan Sportovní klub B-D 5255 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

8



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

PATOČKA Tomáš Penzion s minipivovarem B-D 5256 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

PAUL Zbyněk Základní škola v Moravanech u Brna B-D 5257 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

PECIAROVÁ Gabriela Adaptace mateřské školy na moderní bydlení B-D 5258 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

PICHANIČOVÁ Pavla Novostavba bytového domu v Brně B-D 5259 ú. pozemního stavitelství Kalousek Lubor

PILC Zdeněk Novostavba Hotelu v Janských Lázních B-D 5260 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

PLCH David Novostavba penzionu B-D 5261 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

PLÍHALOVÁ Kateřina Volnočasové centrum B-D 5262 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PODOLA Lukáš Autodílny s autoškolou B-D 5263 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

PODOLA Michal Penzion pro seniory B-D 5264 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

POLEDŇÁK Jiří Polyfunkční dům B-D 5265 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

POLNICKÝ Vít Krematorium ve Žďáru nad Sázavou B-D 5266 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

POSPÍŠIL Jaroslav Mateřská škola B-D 5267 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

PRAŽÁK Pavel Mateřská škola B-D 5268 ú. pozemního stavitelství Moudrý Ivan

PRESSBURGER Tomáš Hospodářská stavba s jízdárnou B-D 5269 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PRCHALOVÁ Adéla Horský penzion s restaurací B-D 5270 ú. pozemního stavitelství Šuhajda Karel

PŘIBYL Petr Sportovní centrum B-D 5271 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

PTÁČEK Lukáš Polyfunkční dům B-D 5272 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

PULGRETOVÁ Kateřina Sportovně-relaxační centrum B-D 5273 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

PUSCHENREITEROVÁ Kristína Polyfunkční dům v Bratislavě v části Podunajské Biskupice B-D 5274 ú. pozemního stavitelství Pěnčík Jan

REITER Michal Low-energy block of apartments B-D 5275 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

RŮŽIČKA Antonín Polyfunkční dům B-D 5276 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

RYCKOVÁ Silvie Letiště Zábřeh B-D 5277 ú. pozemního stavitelství Spáčil Miroslav

RYŠÁNEK Jakub Zázemí discgolfového hřiště B-D 5278 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ŘEHOŘ David Hotel B-D 5279 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

ŘEZNÍČEK Jiří Sportovní centrum Vsetín B-D 5280 ú. pozemního stavitelství Fišarová Zuzana

ŘIMNÁČ Radek Domov důchodců B-D 5281 ú. pozemního stavitelství Košíčková Ivana

SEDLÁČKOVÁ Markéta Golfový klub B-D 5282 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

9



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SEVERA Aleš Obytný komplex s provozovnou B-D 5283 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

SCHWARZOVÁ Klára Horský penzion s restaurací B-D 5284 ú. pozemního stavitelství Šuhajdová Eva

SKALICKÝ Martin Polyfunkční dům v proluce v Praze B-D 5285 ú. pozemního stavitelství Vlček Milan

SKALICKÝ Roman Bytový dům B-D 5286 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

SLEPÁNEK František Administrative building with low energy footprint B-D 5287 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

STANČÍK Adam Mateřská škola v Novém Jičíně B-D 5288 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

STEJSKAL Vojtěch Obecní úřad B-D 5289 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

STROMECKÝ Jiří Hotel B-D 5290 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

STUDENÝ Tomáš Bytový dům B-D 5291 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

SUCHÝ Petr Polyfunkční dům ve Frýdku-Místku B-D 5292 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

SURALA Václav Horský hotel B-D 5293 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

SVOBODA Martin Dětský domov v Táboře B-D 5294 ú. pozemního stavitelství Smolka Radim

ŠAFÁŘ Petr Rezidence pro seniory B-D 5295 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

ŠČUDLA Pavel Skladovací hala B-D 5296 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

ŠEBESTA Aleš Golf Resort B-D 5297 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ŠEVELA Zdeněk Soukromá klinika, Slavkov u Brna B-D 5298 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

ŠIMÁNKOVÁ Markéta Polyfunkční dům B-D 5299 ú. pozemního stavitelství Sukopová Dáša

ŠIMKOVÁ Lucie Knihovna v Hluku B-D 5300 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

ŠMÍD Václav Bytový dům, Brno - Židenice B-D 5301 ú. pozemního stavitelství Müller Jan

ŠPALEK Jiří Sportovní centrum B-D 5302 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

ŠPALKOVÁ Radka Vinařství B-D 5303 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

ŠTĚPÁNKOVÁ Eva Polyfunkční dům v Chrudimi B-D 5304 ú. pozemního stavitelství Čupr Karel

ŠTURMA Pavel Mateřská škola v Českých Budějovicích B-D 5305 ú. pozemního stavitelství Brzoň Roman

ŠUBA Pavel Polyfunkční objekt B-D 5306 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ŠUMICHRASTOVÁ Mária Řadová výstavba domů s vnitroblokem B-D 5307 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

ŠVAČKOVÁ Tereza Sportovní centrum B-D 5308 ú. pozemního stavitelství Maceková Věra

ŠVADLEŇÁKOVÁ Radka Mateřská školka B-D 5309 ú. pozemního stavitelství Daněk Lukáš

10



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

TKADLEC Martin Polyfunkční dům B-D 5310 ú. pozemního stavitelství Hlavačka Tomáš

TOMEČKOVÁ Mirka Penzion B-D 5311 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

TOUŠ Jakub Sportovní areál B-D 5312 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

TRACHTULCOVÁ Zuzana Vinařství B-D 5313 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

TROJAN Jan Pohřební služba a kamenictví B-D 5314 ú. pozemního stavitelství Matějka Libor

UHROVÁ Anna Dům s pečovatelskou službou B-D 5315 ú. pozemního stavitelství Čuprová Danuše

VACEK Filip Golfový klub B-D 5316 ú. pozemního stavitelství Mastná Zuzana

VACEK Pavel Bytový dům "Vacek" B-D 5317 ú. pozemního stavitelství Vajkay František

VÁŇA Václav Energeticky efektivní horská chata B-D 5318 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

VANČURA Jakub Sportovní centrum B-D 5319 ú. pozemního stavitelství Beneš Petr

VAŇKOVÁ Jana Knižnica B-D 5320 ú. pozemního stavitelství
Mohelníková 

Jitka

VAŠÍČKOVÁ Kateřina Objekt obecního úřadu B-D 5321 ú. pozemního stavitelství Lavický Miloš

VÁVRA Petr Vzduchotěsnost obvodových konstrukcí a kritických detailů B-D 5322 ú. pozemního stavitelství
Bečkovský 

David

VITÍK Jan Areál sportovního jezdeckého klubu v obci Tereziny Dary B-D 5323 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

VÍTKOVÁ Kristýna Areál společnosti TOPWET B-D 5324 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

VONDRÁK Martin Hotel B-D 5325 ú. pozemního stavitelství Berková Petra

VOSTŘELOVÁ Jana Hotel ve Špindlerově Mlýně B-D 5326 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

VOZÁKOVÁ Helena Administrativní budova B-D 5327 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

VÝTISK Jiří Mateřská škola v pasivním standardu B-D 5328 ú. pozemního stavitelství Sedlák Jiří

VÝTISKOVÁ Jana Senior cohousing B-D 5329 ú. pozemního stavitelství Petříček Tomáš

WILKONSKÝ Roman Autosalon se servisem B-D 5330 ú. pozemního stavitelství Kacálek Petr

WOLF Michal Mateřská škola B-D 5331 ú. pozemního stavitelství
Manychová 

Monika

ZÁŘECKÝ Jan Polyfunkční objekt B-D 5332 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ZDRAŽILOVÁ Barbora Penzion s hipoterapií B-D 5333 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

11



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ZEŤKA Lukáš Víceúčelový dům B-D 5334 ú. pozemního stavitelství Rusinová Marie

ZIGO Peter Polyfunkční dům Arthur B-D 5335 ú. pozemního stavitelství Ostrý Milan

ZOUHAR Martin Novostavba administrativní budovy v Blansku B-D 5336 ú. pozemního stavitelství Kolář Radim

ŽEMLOVÁ Eva Mateřská škola B-D 5337 ú. pozemního stavitelství Utíkalová Ivana

ANTOŠOVÁ Klára Recyklované kamenivo do pozemních komunikací B-D 5338 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

BAŽANT Petr
Zvýšení bezpečnosti a plynulosti dopravy na I/43 Černá Hora - 

Sebranice
B-D 5339 ú. pozemních komunikací Všetečka Martin

BŘEZINA Michal Návrh řešení MÚK dálnice D1 se silnicí I/23 a II/602 u Kývalky B-D 5340 ú. pozemních komunikací
Kosňovský 

Michal

DOČKAL Pavel Západní obchvat Pelhřimova B-D 5341 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

GURÁŇ Pavel Jižní obchvat Kyjova B-D 5342 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

HERYNEK Jiří III/29920 Kuks - Stanovice, rekonstrukce komunikace B-D 5343 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

CHLÍBEK David
Úprava mimoúrovňové křižovatky Hradecká x Sportovní x 

Palackého
B-D 5344 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

JEŽEK Jan Problematika parkování a výpočet stání B-D 5345 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

KABEŠ Luboš Dopravní charakteristiky v uspořádání 2+1 B-D 5346 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

KOKEŠ Ondřej
Optimalizace vybraných návrhových prvků ČSN pro projektování 

pozemních komunikací
B-D 5347 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

KOLÍSEK Radomír Přestavba křižovatky náměstí Míru v Brně B-D 5348 ú. pozemních komunikací Pavlíček Jan

KONEČNÁ Tereza Vyhledávací studie silnice II/152 mezi Modřicemi a Ivančicemi B-D 5349 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

KUBÁNEK Ondřej Problematika tenkovrstvých asfaltových koberců B-D 5350 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

MITTERMAYEROVÁ Anita Studie Dukelského náměstí v Přelouči B-D 5351 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

MUSIL Vladimír Relaxace smykového napětí asfaltových pojiv v DSR B-D 5352 ú. pozemních komunikací Dašek Ondřej

NITKOVÁ Jana Variantní řešení křižovatky u obce Přestanov B-D 5353 ú. pozemních komunikací Radimský Michal

NOVÁK Martin Popis charakteristik dopravního proudu B-D 5354 ú. pozemních komunikací
Apeltauer 

Tomáš

PĚNČÍK Michal Reologické vlastnosti asfaltových pojiv B-D 5355 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

PLUCAROVÁ Eva Variantní řešení obchvatu Rosic B-D 5356 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

POULÍK Zdeněk Křižovatka Rosice - východ B-D 5357 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

12



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

PUDA Adam
Porovnání švédského a amerického konceptu návrhu směsí s 

CRmB
B-D 5358 ú. pozemních komunikací Kudrna Jan

SOKOLOVÁ Veronika Namrzavost zemin a druhotných materiálů v podloží vozovek B-D 5359 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

STEHLÍK Petr
Přímý postih přetížených vozidel na základě měření 

vysokorychlostními systémy HS WIM
B-D 5360 ú. pozemních komunikací Smělý Martin

STRÁNSKÝ Jakub
Optimalizace vybraných návrhových prvků ČSN pro projektování 

pozemních komunikací
B-D 5361 ú. pozemních komunikací

Kosňovský 

Michal

SVRČINA Vít
Využití asfaltových a betonových recyklátů do pozemních 

komunikací
B-D 5362 ú. pozemních komunikací Stehlík Dušan

ŠKORÍK Jan Okružní křižovatka na Vojáčkově náměstí v Prostějově B-D 5363 ú. pozemních komunikací Holcner Petr

ŠPERKA Pavel Vliv použití R - materiálu na funkční vlastnosti asfaltových směsí B-D 5364 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

ŠTĚPANOVSKÝ Vlastimil Problematika stárnutí asfaltových pojiv a směsí B-D 5365 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

TEJKAL David Přestavba křižovatky Pisárecká – Veslařská v Brně B-D 5366 ú. pozemních komunikací Pavlíček Jan

VLK Radomír
Návrh asfaltových směsí typu SAL určených pro opravu 

cementobetonových krytů
B-D 5367 ú. pozemních komunikací Varaus Michal

ZÍTKA Patrik Problematika použití R - materiálu do asfaltových směsí B-D 5368 ú. pozemních komunikací Hýzl Petr

ADÁMEK Pavel
Posouzení finanční efektivnosti koupě vlastního bytu jako 

možných alternativ řešení bydlení
B-D 5369 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kozumplíková 

Lucie

BARANYKOVÁ Zuzana Provozní náklady rodinných domů B-D 5370 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

BARTOŠ Miroslav Příprava a řízení stavební zakázky B-D 5371 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

BELÁS Daniel Porovnání stavu PPP projektů se zahraničím B-D 5372 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

BERGEROVÁ Sandra Stanovení ekonomické efektivnosti podnikatelského záměru B-D 5373 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

DOLEČKOVÁ Drahoslava Kalkulační techniky a metody a jejich užití ve stavebnictví B-D 5374 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

DURECOVÁ Martina
Hodnocení ekonomického rizika stavební zakázky z pohledu 

zhotovitele
B-D 5375 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

EIMANN Kamil Některá specifika komunikace ve stavebnictví B-D 5376 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

GREBÍK Josef Cena bytu z pohledu investora B-D 5377 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

HÁLA Jakub Příprava a řízení stavební zakázky ve stavebním podniku B-D 5378 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

HANÁKOVÁ Lenka
Financování veřejné stavební zakázky a její dopad na 

hospodaření obce
B-D 5379 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

13



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HANULÍKOVÁ Marie Identifikace a hodnocení rizik stavebních investičních projektů B-D 5380 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HERZIG Radek
Management kvality, BOZP a požární ochrany ve stavebním 

podniku
B-D 5381 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

HLAVÁČKOVÁ Tereza Způsoby stanovení ceny obvyklé rodinného domu B-D 5382 ú. stavební ekonomiky a řízení Krejza Zdeněk

HOŠKOVÁ Tereza Řízení rizik ve stavebním podniku B-D 5383 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

HRDINOVÁ Denisa Stanovení ekonomické efektivnosti developerského projektu B-D 5384 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

HUDEC Radek Inspekce práce ve stavebnictví B-D 5385 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

JANDOVÁ Renáta
Závislost ceny a lhůty výstavby vybraného stavebního objektu 

na použité technologii
B-D 5386 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

JANHUBA Tomáš Finanční restrukturalizace stavebního podniku B-D 5387 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

JELÍNKOVÁ Kristýna Podnikatelský záměr obce v oblasti bytové výstavby B-D 5388 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

KALA Jakub Integrovaný systém managementu stavebního podniku B-D 5389 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichý Zdeněk

KALÁB Jiří Cena stavebního objektu stanovená pro různé účely B-D 5390 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

KALINA František Marketingové plánování ve stavebním podniku B-D 5391 ú. stavební ekonomiky a řízení Dohnal Radek

KARÁSEK Jiří  Komercializace bytových domů B-D 5392 ú. stavební ekonomiky a řízení Hanák Tomáš

KAŠOVÁ Michaela
Ceny stavebních objektů uplatňovaných v projektech krajinného 

inženýrství
B-D 5393 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

KOLOMAZNÍKOVÁ Alžběta Některá specifika komunikace ve stavebnictví B-D 5394 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

KOVALOVSKÝ Michal Řízení a financování developerského projektu B-D 5395 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

KRŮTA Vítězslav Facility management jako podpora pro uživatele budov B-D 5396 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

KUCHAŘOVÁ Michaela
Financování veřejné stavební zakázky a její dopad na 

hospodaření obce
B-D 5397 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

LAKUŠ Jan Finanční řízení stavební zakázky B-D 5398 ú. stavební ekonomiky a řízení
Chovancová 

Jitka

LOSERT Pavel
Ekonomicko-energetická analýza rodinného domu závislého na 

solární energii
B-D 5399 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

MALÝ Lukáš Analýza ekonomických rizik investičního projektu B-D 5400 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

MATĚJKA Martin
Vliv ceny pozemku na obvyklou cenu stavby a jeho změna v 

důsledku NOZ
B-D 5401 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

14



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

NÁPRAVNÍK Karel
Příprava nabídky do soutěže a posouzení finanční výhodnosti 

stavební zakázky před realizací
B-D 5403 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chovancová 

Jitka

NOSIADEK Pavel Řízení zakázky ve stavebním podniku B-D 5404 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

NOVÁČKOVÁ Eva Zadávací řízení v procesu investiční výstavby B-D 5405 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

NOVÁKOVÁ Zuzana Ekonomické hodnocení veřejných investních projektů B-D 5406 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

ONDRÁČEK Jan Vyhodnocení efektivnosti investic do energetických úspor B-D 5407 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kozumplíková 

Lucie

PAVLOVÁ Nikola Porovnání cen materiálů stavebního objektu v ČR a zahraničí B-D 5408 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

PETRÍKOVÁ Daša Vliv dotací na stavební výrobu v České republice B-D 5409 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

PĚTROŠ Ondřej Motivace a etické otázky ve stavebním podniku B-D 5410 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

PETROVÁ Lenka Leila
Vliv revitalizace staveb určených k bydlení na jejich cenu 

obvyklou
B-D 5411 ú. stavební ekonomiky a řízení Staněk Roman

POHLOVÁ Pavla
Porovnání služeb bankovních institucí ve vztahu k financování 

dané nemovitosti
B-D 5412 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

POZDĚNOVÁ Barbora
Srovnání nákladů rodinných domů s nosnou konstrukcí z 

tenkostěnných ocelových profilů
B-D 5413 ú. stavební ekonomiky a řízení Výskala Miloslav

PRAK Michal Cena stavebního díla z hlediska budoucího uživatele B-D 5414 ú. stavební ekonomiky a řízení Tichá Alena

PROKEŠ Vítězslav
Vliv technického zhodnocení nebytových prostor na výši 

nájemného
B-D 5415 ú. stavební ekonomiky a řízení

Marková 

Leonora

ROUDNÁ Veronika Vliv zlepšování základové půdy na celkovou cenu stavby B-D 5416 ú. stavební ekonomiky a řízení
Kocourková 

Gabriela

RUDECKÁ Soňa Analýza developerského projektu B-D 5417 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

SEDLÁČKOVÁ Andrea
Tvorba modelu finančního řízení subdodávek v rámci stavební 

zakázky s vlivem na hospodaření stavebního podniku
B-D 5418 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

SEDMÁK Martin Řízení zásob v podniku B-D 5419 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

SKLENÁŘOVÁ Hana Investiční výstavba spolufinancovaná z fondů EU B-D 5420 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hrabincová 

Dagmar

SMOLA Albert Řízení nákladů developerské činnosti B-D 5421 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

SÝKORA Ondřej Finanční zajištění veřejného investičního projektu B-D 5422 ú. stavební ekonomiky a řízení Hromádka Vít

SÝKOROVÁ Lenka Řízení developerských projektů B-D 5423 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

15



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SZUSCIKOVÁ Kateřina Vybraná investice v obci a možnosti jejího financování B-D 5424 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

ŠIMKOVÁ Karolína Řízení rizik a stavební podnik v současné hospodářské situaci B-D 5425 ú. stavební ekonomiky a řízení Puchýř Bohumil

ŠINDELEK Martin
Posouzení finanční efektivnosti pronájmu a koupě bytu jako 

možných alternativ řešení bydlení
B-D 5426 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chovancová 

Jitka

ŠKARKA Jan Bytová výstavba jako developerský projekt B-D 5427 ú. stavební ekonomiky a řízení Nováková Jana

ŠTAFFA Jan Formy jištění obchodního rizika stavebního díla B-D 5428 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

TOGNER Tomáš Alternativní způsob financování developerského projektu B-D 5429 ú. stavební ekonomiky a řízení Vítková Eva

TROANSKÁ Eva
Ekonomická efektivnost a finanční proveditelnost 

podnikatelského záměru
B-D 5430 ú. stavební ekonomiky a řízení Korytárová Jana

TULPA Michal Vliv subdodavatelů na cenu stavebního díla B-D 5431 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

VAŠEK David
Analýza ceny rekonstrukce stavebního objektu v rámci 

stavebního a realitního trhu
B-D 5432 ú. stavební ekonomiky a řízení Aigel Petr

VITÁSEK Stanislav Stavební zakázka v Německu B-D 5433 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

VOPELKA Jan Otázky komunikace a marketingu ve stavebním podniku B-D 5434 ú. stavební ekonomiky a řízení
Linkeschová 

Dana

VYDROVÁ Michaela Plánování a realizace výstavbového projektu zhotovitelem B-D 5435 ú. stavební ekonomiky a řízení Nový Martin

ZEDNÍČEK Michal Řízení stavebních projektů v zahraničí B-D 5436 ú. stavební ekonomiky a řízení Waldhans Miloš

ZLOBINA Daria Ocenění výstavby budov v Rusku B-D 5437 ú. stavební ekonomiky a řízení
Marková 

Leonora

ZMRHALOVÁ Adéla Investiční výstavba realizovaná v rámci regionálního rozvoje B-D 5438 ú. stavební ekonomiky a řízení
Hrabincová 

Dagmar

ŽILINSKÝ Lukáš
Příprava a financování stavební zakázky v rámci jejího životního 

cyklu z pohledu zhotovitele
B-D 5439 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kocourková 

Gabriela

BAXANT Radek Řešení stability prutových konstrukcí B-D 5440 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

EHRLICH Tomáš Zatížení větrem na chladící věž B-D 5441 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

HETVER Jan Studie řešení stability dřevěných konstrukcí B-D 5442 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

HUŠEK Martin Londýnské oko B-D 5443 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

KINCLOVÁ Radka Dynamická analýza mostní konstrukce B-D 5444 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

KONČÁK Jiří Návrh a posouzení dřevěné konstrukce B-D 5445 ú. stavební mechaniky Eliáš Jan

16



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KRÁL Petr Verifikace nelineárních materiálových modelů betonu B-D 5446 ú. stavební mechaniky Nevařil Aleš

KVĚTOŇ Josef Simulace porušení betonu pomocí nelokálního modelu B-D 5447 ú. stavební mechaniky Vlk Zbyněk

LULIAK Ondřej Statická analýza konstrukce pro zpracování odpadu B-D 5448 ú. stavební mechaniky Kala Zdeněk

NAVRÁTILOVÁ Martina
Nelineární dynamická analýza konstrukce zatížena seismickými 

účinky
B-D 5449 ú. stavební mechaniky Kytýr Jiří

NEZBEDOVÁ Anna
Problematika spolehlivosti ocelových prutových prvků citlivých 

na imperfekce
B-D 5450 ú. stavební mechaniky Němec Ivan

SEDLÁK Petr Statická analýza spoje dřevěné konstrukce B-D 5451 ú. stavební mechaniky Zídek Rostislav

ŠTEKBAUER Hynek
Vypracování algoritmu a příslušného programového modulu pro 

statické a dynamické řešení lan na kladkách
B-D 5452 ú. stavební mechaniky Hradil Petr

TAČNER Jan Analýza působení větru na stavební konstrukci B-D 5453 ú. stavební mechaniky Kala Jiří

BAKEŠOVÁ Martina Stavební průzkum a diagnostika zděné konstrukce B-D 5454 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

BALAS Ondřej Průzkum a hodnocení stavu stavební konstrukce B-D 5455 ú. stavebního zkušebnictví
Heřmánková 

Věra

CHYTIL Jan Statická zatěžovací zkouška nosné konstrukce B-D 5456 ú. stavebního zkušebnictví Daněk Petr

KUŘE Václav Diagnostika průmyslové podlahy z drátkobetonu B-D 5457 ú. stavebního zkušebnictví Schmid Pavel

NOVOTNÝ David Stavební průzkum, diagnostika a návrh rekonstrukce objektu B-D 5458 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

ROZBROJ Lukáš Diagnostika železobetonového mostu B-D 5459 ú. stavebního zkušebnictví Cikrle Petr

ROZSYPALOVÁ Iva Stavebně technický průzkum objektu poškozeného požárem B-D 5460 ú. stavebního zkušebnictví Daněk Petr

VAŇKOVÁ Michaela Stavební průzkum a diagnostika konstrukce B-D 5461 ú. stavebního zkušebnictví Anton Ondřej

VEPŘEK Karel Experimentální a numerická analýza zesílení ŽB prvku na ohyb B-D 5462 ú. stavebního zkušebnictví Žítt Petr

BATELKA Václav
Energetická náročnost vzduchotechnických jednotek pro 

bazénové haly
B-D 5463 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

BERGR Josef Návrh a optimalizace provozu tepelného čerpadla B-D 5464 ú. technických zařízení budov
Formánek 

Marian

BLAŽEK Eduard Návrh vytápění rodinného srubového domu B-D 5465 ú. technických zařízení budov
Maurerová 

Lenka

BUCHTA Jan Optimalizace chlazení RD využívajícího zemní vrty B-D 5466 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

FALTYS Michal
Variantní řešení rekonstrukce systémů vzduchotechniky 

prostoru laboratoří
B-D 5467 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

FRÜHAUF Patrik Zařízení vzduchotechniky a kvalita vzduchu v budovách B-D 5468 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

17



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

HADAČOVÁ Jana
Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém domě se 

zdravotnickým zařízením
B-D 5469 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

HLAVÁČOVÁ Zuzana Zdravotně technické a plynovodní instalace ve výrobní hale B-D 5470 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

HORKÁ Lucie Optimalizace spotřeb energie v administrativní budově B-D 5471 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

HRUŠKA Jan Zdravotně technické instalace pekárenských provozů B-D 5472 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

IVAN Aleš
Zdravotně technické instalace v budově s kancelářemi a 

jídelnou
B-D 5473 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

JELÍNEK Ondřej Vytápění objektu plynovou kotelnou a solárním doohřevem vody B-D 5474 ú. technických zařízení budov Treuová Lea

JURÁČEK Martin Otopné soustavy v domech s nízkou potřebou tepla pro vytápění B-D 5475 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

KOHUTEK Ivo
Modernizace zdravotně technických instalací budov sportovního 

střediska
B-D 5476 ú. technických zařízení budov Bárta Ladislav

KONEČNÝ Ladislav Vytápění polyfunkčního objektu B-D 5477 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

KRUGLOV Dmitry Účinnost rozvodů pro klimatizační systémy B-D 5478 ú. technických zařízení budov Rubinová Olga

KŘIKAVA Michal Vytápění funkcionalistické vily B-D 5479 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

KUCHARIK Miroslav Zdravotně technické instalace ve studentských kolejích B-D 5480 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

LADOMÉRSKÁ Jana Vytápění objektu zdroji na různé druhy paliv B-D 5481 ú. technických zařízení budov Topič Jan

MACEK Jiří Návrh vytápění dětského domova B-D 5482 ú. technických zařízení budov
Maurerová 

Lenka

MÍKOVÁ Šárka Vytápění bytového komplexu B-D 5483 ú. technických zařízení budov Topič Jan

MRÁZKOVÁ Hana
Optimalizace vnitřního prostředí stravovacího provozu 

vzduchotechnikou
B-D 5484 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

PALÍK Lukáš Experimentální metody v energetickém hodnocení B-D 5485 ú. technických zařízení budov Horák Petr

PANOVEC Jan Uplatnění energie obnovitelných zdrojů v budovách B-D 5486 ú. technických zařízení budov Hirš Jiří

PŘÍBORSKÝ Tomáš Energetická náročnost administrativní budovy B-D 5487 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

PŘIKRYL Jan Modelování vnitřního prostředí výdeje léčiv B-D 5488 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

RAPUTA Pavel Otopné plochy a mikrobiální mikroklima B-D 5489 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

RAŠÍNOVÁ Eliška
Tvorba mikroklimatu průmyslové haly s vysokými nároky na jeho 

rovnoměrnost
B-D 5490 ú. technických zařízení budov Šikula Ondřej

SLOVENČÍKOVÁ Iveta Energetické hodnocení občanských staveb B-D 5491 ú. technických zařízení budov Horák Petr

SOVÁK Nikola Vytápění průmyslové haly B-D 5492 ú. technických zařízení budov Topič Jan

ŠAFÁŘ Robert
Energetické hodnocení a aplikace rekuperačního výměníku ve 

vzduchotechnice
B-D 5493 ú. technických zařízení budov Rubina Aleš

18



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ŠICOVÁ Pavlína Energetické hodnocení krasobruslařské haly B-D 5494 ú. technických zařízení budov Vendlová Lucie

VALÁŠEK Martin
Zdravotně technické instalace v bytovém domě s komerčními 

prostory
B-D 5495 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VESELSKÁ Monika Provoz a řízení sprchových rekuperačních výmeníků B-D 5496 ú. technických zařízení budov
Formánek 

Marian

VÍCH Pavel Účinnost rozvodů tepla B-D 5497 ú. technických zařízení budov
Počinková 

Marcela

VILHELMOVÁ Marie Zdravotně technické a plynovodní instalace v obytné budově B-D 5498 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

VRBA Martin Zdravotně technické instalace v historické budově B-D 5499 ú. technických zařízení budov Vrána Jakub

ČERMÁK Jan Studium využitelnosti odpadů z izolačních materiálů B-D 5500 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Šťastník 

Stanislav

DOBROVOLNÝ Petr
Možnosti využití skelného recyklátu pro přípravu směsných 

cementů
B-D 5501 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

DOLÁK Dušan
Příprava a studium vlastností vysokohodnotných síranových 

pojiv
B-D 5502 ú. technologie stavebních hmot a dílců Dvořák Karel

DUS Tomáš
Studium vlivu konstrukčních systémů na energetickou náročnost 

staveb
B-D 5503 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Šťastník 

Stanislav

DVOŘÁKOVÁ Martina
Analýza vlivu celulózových vláken v epoxidovém lepidle 

určeného pro lepení dřevěných nosných prvků
B-D 5504 ú. technologie stavebních hmot a dílců Vaněrek Jan

FIALA Jiří Studium chování betonů při působení vysokých teplot B-D 5505 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Bodnárová 

Lenka

GAJDOŠ Jan Samozhutnitelné betony SCC pro monolitické konstrukce B-D 5506 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

HODUL Jakub
Solidifikát z nebezpečného odpadu a možnosti jeho uvedení na 

trh
B-D 5507 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

HOŠKO Marek Studium vlastností vláknocementových kompozitních materiálů B-D 5508 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Bodnárová 

Lenka

HRDINA Matěj Ověření možnosti syntetické přípravy ettringitu a thaumasitu B-D 5509 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Fridrichová 

Marcela

JANÁK Petr
Sledování trvanlivosti FRP kompozitních materiálů (kompozitů s 

dlouhovláknovou výztuží a polymerní matricí)
B-D 5510 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Bodnárová 

Lenka

KIANIČKA Dalibor
Vývoj samonivelačních směsí ze směsného portlandského 

pojiva
B-D 5511 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Fridrichová 

Marcela

KOCIÁNOVÁ Magdaléna Vývoj injektážních směsí pro dodatečné těsnění sypaných hrází B-D 5512 ú. technologie stavebních hmot a dílců
Drochytka 

Rostislav

19



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KOLOUCHOVÁ Eliška
Studium vlastností vápenných malt pro obnovu omítek 

historických staveb
B-D 5513 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Rovnaníková 

Pavla

KROČA Michal
Studium účinnosti korozně inhibičních látek ve správkových 

hmotách a optimalizace jejich dávkování
B-D 5514 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

MÁTL Daniel
Vliv kyselého prostředí na žárobetony s rozdílným obsahem 

cementu.
B-D 5515 ú. technologie stavebních hmot a dílců Nevřivová Lenka

MIKOVÁ Lenka
Laboratorní testování účinnosti hydroizolačních injektážních 

gelů v závislosti na stavu různých stavebních materiálů
B-D 5516 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

MIKULICA Karel
Porovnání technických vlastností a technologií pokládky lehkých 

stavebních hmot pro podlahové konstrukce
B-D 5517 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hela Rudolf

NOVOTNÁ Adéla
Nové možnosti využití druhotných surovin na silikátové bázi v 

ekologických polymerních vícevrstvých podlahových systémech
B-D 5518 ú. technologie stavebních hmot a dílců Petránek Vít

PLUSKALOVÁ Barbora Vláknové kompozity s alkalicky aktivovanou struskovou matricí B-D 5519 ú. technologie stavebních hmot a dílců Rovnaník Pavel

POČEKAJLO Václav
Trvanlivost sanačních hmot pro železobetonové konstrukce s 

vyšší odolnosti proti požáru
B-D 5520 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

RYPÁK Peter
Vliv podmínek ošetřování na vlastnosti alkalicky aktivované 

strusky
B-D 5521 ú. technologie stavebních hmot a dílců Rovnaník Pavel

SVOBODOVÁ Markéta
Posouzení možnosti využití přísady Vuppor v lehčeném 

šamotovém střepu
B-D 5522 ú. technologie stavebních hmot a dílců Sokolář Radomír

ŠENK Josef
Vývoj nového druhu lehčeného podlahového potěru se 

samonivelační funkcí
B-D 5523 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Drochytka 

Rostislav

ŠMÍRA David
Využití zrychlených testů trvanlivosti lepených spojů dřeva pro 

predikci životnosti spoje
B-D 5524 ú. technologie stavebních hmot a dílců Vaněrek Jan

ŠOT Michal
Hodnocení napjatostního chování lepeného konstrukčního 

dřeva pomocí DIC analýzy.
B-D 5525 ú. technologie stavebních hmot a dílců Vaněrek Jan

ŠŤASTNÝ Antonín
Studium vlastností betonu s rozptýlenou výztuží, určeného pro 

výrobu betonových vejčitých trub
B-D 5526 ú. technologie stavebních hmot a dílců Hubáček Adam

VANÍČEK Štěpán Studium vlastností malt s pucolánově aktivními materiály B-D 5527 ú. technologie stavebních hmot a dílců Žižková Nikol

ZÁRUBA Jiří
Vývoj požárně odolných správkových malt s jemnozrnným 

plnivem
B-D 5528 ú. technologie stavebních hmot a dílců Bydžovský Jiří

BRAVENEC Jan Stavebně technologický projekt polyfunkčního domu v Brně B-D 5529
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

20



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BRYM Jan Václav
Administrativní budova firmy Esko-T v Třebíči - stavebně 

technologický projekt
B-D 5530

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

CAHLÍK Jakub
Polyfunkční dům v Šumperku. Stavebně technologická příprava 

stavby.
B-D 5531

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

CIHELKA Karel
Stavebně technologický projekt pavilonu laboratoří technologií 

Akademie věd v Brně
B-D 5532

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

ČAPEK Ladislav
Městská plovárna Luhačovice - příprava a organizace výstavby 

objektu
B-D 5533

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

DOHNÁLEK Marek
Rekonstrukce areálu učiliště Dubňany. Stavebně technologická 

příprava stavby.
B-D 5534

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

DOUBEK Rostislav Stavebně technologický projekt objektů skládky Úholičky B-D 5535
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

DVOŘÁK Tomáš
Novostavba administrativní budovy a školícího střediska v 

Humpolci - příprava realizace a řízení stavby
B-D 5536

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

FATURA Josef Bioplynová stanice-stavebně technologický projekt B-D 5537
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

FINDEJS Lukáš Stavebně technologický projekt haly firmy PP&T B-D 5538
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

GAJDOŠ Filip Stavebně technologický projekt železobetonové haly B-D 5539
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

GRUNT Michal
Objekt občanské vybavenosti s byty - stavebně technologický 

projekt
B-D 5540

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

HOFFMANN Ondřej Stavebně technologický projekt bytového domu v Brně B-D 5541
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

HOMOLOVÁ Sandra Stavebně technologický projekt lékárny v areálu FN Olomouc B-D 5542
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

HONZÍK Roman
Kampus MU Brno (zelená etapa) - stavebně technologický 

projekt
B-D 5543

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

HORÁKOVÁ Petra Stavebně technologický projekt minipivovaru Vysočina B-D 5544
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

CHYTAL Roman
Výrobní hala nástrojárny firmy TOKOZ - stavebně technologický 

projekt
B-D 5545

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

JANKŮ Ondřej
Výstavba výrobní a administrativní budovy - stavebně 

technologický projekt
B-D 5546

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

JEŽOWICZOVÁ Barbora
Nadstandardní rodinný dům v Křelově - stavebně technologický 

projekt
B-D 5547

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

21



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

KALCŮ Martin
Stavebně technologický projekt realizace Místní komunikace ve 

Žďáru nad Sázavou
B-D 5548

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

KAPOUN Pavel Stavebně technologický projekt polyfunkčního domu v Brně B-D 5549
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

KARABCOVÁ Eva
Centrální sklad ložisek ZKL v Brně - stavebně technologický 

projekt
B-D 5550

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

KOLÁŘOVÁ Jana
Zastřešení zimního stadionu Krnov - stavebně technologický 

projekt
B-D 5551

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

LANGROVÁ Petra Přístavba tělocvičny - příprava a organizace výstavby B-D 5552
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

MACHALA Jan Stavebně technologický projekt Domova seniorů Pržno B-D 5553
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

MALANÍK Jan Stavebně technologický projekt bytového domu v Brně B-D 5554
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

MAREK Miroslav Stavebně technologický projekt "Kampus Brno - Bohunice" B-D 5555
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Štěrba Martin

MORAVEC Jan Univerzitní kampus Bohunice - Stavebně technologický projekt B-D 5556
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Štěrba Martin

NĚMEC Lukáš Laboratorní centrum UTB Zlín - stavebně technologický projekt B-D 5557
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

NOVOTNÝ Zdeněk
Centrální objekt nemocnice v Uherském Hradišti - stavebně 

technologická příprava stavby
B-D 5558

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

OSINA Lukáš Stavebně technologický projekt montované haly B-D 5559
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

PECHÁČEK Michal
QUADRIO - Nákupní cetrum Praha. Stavebně technologická 

příprava stavby.
B-D 5560

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kovářová 

Barbora

POBOŘIL Petr Stavebně technologický projekt výrobní haly Valaššké Meziříčí B-D 5561
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

REVÚS Adam
Stanice Hasičského záchranného sboru Praha - příprava a 

realizace stavby
B-D 5562

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

ROKAŠOVÁ Petra
Dům s pečovatelskou službou - stavebně technologická 

příprava výstavby
B-D 5563

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

ROKOSOVÁ Iva Příprava realizace Universitního centra ve Zlíně B-D 5564
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

ROZUMEK Jakub Stavebně technologický projekt bytového domu ve Strážnici B-D 5565
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

22



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

ŘIHÁK Pavel
Stavebně technologický projekt pavlačového domu v České 

Třebové
B-D 5566

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Venkrbec Václav

SAŇÁK Adam Příprava realizace bytového domu ve Zlíně B-D 5567
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

SCHAUER Martin Stavebně technologický projekt bytového domu Meandr v Brně B-D 5568
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

SCHINDLER Marek
Stavebně technologický projekt výstavby dálničního nadjezdu a 

přeložky silnice
B-D 5569

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

SIGMUND Martin
Stavebně technologický projekt haly teleskopických krytů - 

HESTEGO a.s.
B-D 5570

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

SKOKANOVÁ Šárka
Stavebně technologický projekt modernizace objektu T8, VUT v 

Brně
B-D 5571

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

SKOPALOVÁ Barbora
Stavebně technologické řešení objektu Centrum polymerních 

systémů Zlín
B-D 5572

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

SKŘIVÁNEK Jan Bytové domy v Pardubicích - příprava a organizace výstavby B-D 5573
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

SOVOVÁ Romana Obchodní centrum Mohelnice - stavebně technologický projekt B-D 5574
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

STLOUKAL Radim
Mostní konstrukce Droužkovice - příprava a organizace 

výstavby
B-D 5575

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Motyčka Vít

STUCHLÍK Jaroslav
Bytový dům ve Slavkově u Brna - stavebně technologický 

projekt
B-D 5576

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

SZMEKOVÁ Michaela Stavebně technologický projekt polyfunkčního domu B-D 5577
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

ŠKOPÍK Michal Stavebně technologická studie realizace haly Blansko B-D 5578
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

ŠKRDLOVÁ Anna Stavebně technologický projekt přístavby OPS Chaloupky B-D 5579
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

ŠKROBÁNKOVÁ Zuzana
Vybrané části stavebně-technologického projektu Rozvodna 110 

kV Ostrava Hrabová
B-D 5580

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

ŠPALKOVÁ Martina
Stavebně technologické řešení zdravotního střediska ve 

Vizovicích
B-D 5581

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

TACINA Marek
Stavebně technologický projekt rekonstrukce areálu bývalého 

mlýna v Židlochovicích
B-D 5582

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

TOPINKA Jiří Dalniční most u Soběslavi - příprava, realizace a řízení stavby B-D 5583
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Hrazdil Václav

23



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

TRYNKL Lukáš Víceúčelový objekt Chotovice - stavebně technologický projekt B-D 5584
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

VALA Richard Stavebně technologický projekt objektu skladovací haly B-D 5585
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Henková 

Svatava

VALOUCH Ondřej
Vybrané části stavebně technologického projektu - 

LOGISTICKÉ CENTRUM HEMAT
B-D 5586

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Čech David

VASSERBAUER Jiří
Hasičská stanice Jaroměř - stavebně technologická příprava 

stavby
B-D 5587

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

VEČEŘE Tomáš
Stavebně technologický projekt administrativního a 

skladovacího objektu
B-D 5588

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Mohapl Martin

VONDRÁK Tomáš
Komunitní centrum v Českých Budějovicích - stavebně 

technologický projekt
B-D 5589

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

VOŽEH Jan
Dostavba školního areálu základní školy ve Zdicích - stavebně 

technologická příprava stavby
B-D 5590

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Šlanhof Jiří

VŠETEČKA Jan Stavebně technologický projekt revitalizace těžní věže Brno B-D 5591
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Novotný Michal

VYBÍRAL David
Rezidence Sochorova - bytový dům BD 2, stavebně 

technologický projekt
B-D 5592

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Biely Boris

VYORAL Martin
Stavebně technologický projekt administrativní budovy ve Zlíně-

Lukové
B-D 5593

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Diaz Yvetta

VÝSTUP Petr
Vybrané části stavebně technologického projektu - 

VĚDECKOTECHNICKÝ PARK TRIANGL
B-D 5594

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Čech David

ZADÁK Petr
Výrobní hala Edscha v Jindřichově Hradci - stavebně 

technologický projekt
B-D 5595

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

ZÁLESKÝ Martin
Nemocnice v Pardubicích - příprava a organizace přístavby 

pavilonu
B-D 5596

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Vlčková Jitka

ZAŤKO Ondřej Příprava realizace kaskádových domů, Olomouc - Hejčín B-D 5597
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb
Kantová Radka

BANZETOVÁ Diana Srovnání účinků deště na starém a novém simulátoru dešťů B-D 5598 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

ČERMÁK Petr
Použití programu Rosetta k odhadu retenčních čar půdní 

vlhkosti z experimentální plochy Bohaté Málkovice
B-D 5599 ú. vodního hospodářství krajiny

Kameníčková 

Ivana

HRADILOVÁ Iva Modelování hydraulické účinnosti vícekomorových septiků B-D 5600 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

HRNČÍŘ Rudolf Návrh vodohospodářských opatření v malém povodí B-D 5601 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

KALIŠ Vladislav
Návrh infiltračních zařízení pro samostatné objekty v k.ú. Horní 

Jelení
B-D 5602 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

MÁCOVÁ Michaela Srovnání odtoku z klasické a zelené střechy B-D 5603 ú. vodního hospodářství krajiny Malá Jitka

24



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

MATĚJKOVÁ Jana Ochrana obce proti extravilánové vodě B-D 5604 ú. vodního hospodářství krajiny Milerski Rudolf

MATOUŠEK Petr
Vyhodnocení účinnosti komplexních ochranných opatření k.ú. 

Jerlochovice v povodí Husího potoka
B-D 5605 ú. vodního hospodářství krajiny

Dumbrovský 

Miroslav

MICHALOVÁ Lucie
Použití předpovědního modelu při řízení vybrané soustavy 

nádrží
B-D 5606 ú. vodního hospodářství krajiny Menšík Pavel

MRVOVÁ Michaela Odpadové hospodářství kořenových čistíren odpadních vod B-D 5607 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

NĚMCOVÁ Miroslava
Modelování biochemických pochodů ve filtračním prostředí 

kořenových čistíren
B-D 5608 ú. vodního hospodářství krajiny Kriška Michal

SCHRIMPELOVÁ Kateřina Vliv odtoku z čistíren odpadních vod na krasové toky B-D 5609 ú. vodního hospodářství krajiny Malá Jitka

SKALICKÁ Kristýna Návrh protierozních opatření v malém povodí B-D 5610 ú. vodního hospodářství krajiny Doležal Petr

ŠELEPA Milan Středně dobá předpověď průtoků vody měrným profilem toku B-D 5611 ú. vodního hospodářství krajiny Marton Daniel

VAŠTÍK Karel Studie proveditelnosti obnovy zaniklého jezera B-D 5612 ú. vodního hospodářství krajiny Králová Helena

ZOUHAR Radim Možnosti revitalizace potoka v intravilánu města B-D 5613 ú. vodního hospodářství krajiny Králová Helena

ČERNÍKOVÁ Eva Smart Metering vodovodu v areálu stavební fakulty VUT v Brně B-D 5614 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

ČÍŽOVÁ Barbora Energetická bilance městských čistíren odpadních vod B-D 5615 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

DOHNAL Radek
Odkanalizování odpadních vod z průmyslového areálu ve městě 

Hulín
B-D 5616 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

DOSKOČILOVÁ Denisa Předčištění odpadních vod na stokové síti B-D 5617 ú. vodního hospodářství obcí Hlavínek Petr

GLOMBOVÁ Pavla Stanovení viskozity pro různé typy splaškových vod B-D 5618 ú. vodního hospodářství obcí Hluštík Petr

HAMAN Michal Posouzení technického stavu vodovodní sítě B-D 5619 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

MACSEK Tomáš Vyhodnocení provozu tlakové kanalizace obce Hrádek u Sušice B-D 5620 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

MACHAČ Tomáš Zdroje pitné vody a jejich technické provedení B-D 5621 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

PEŠOUT Jakub Provozně technický stav objektů separace na úpravnách vody B-D 5622 ú. vodního hospodářství obcí Kučera Tomáš

SUCHÁČEK Tomáš Optimalizace tlakových poměrů ve vodovodní síti obce Střelná B-D 5623 ú. vodního hospodářství obcí Ručka Jan

ŠLESINGER Jan Technický audit vodojemů B-D 5624 ú. vodního hospodářství obcí
Tuhovčák 

Ladislav

ŠOPÍKOVÁ Lucie Odstraňování olova i jiných kovů z vody B-D 5625 ú. vodního hospodářství obcí Biela Renata

BERKA Ondřej
Hydraulické posouzení vlivu revitalizace vodního toku na 

retenční kapacitu údolní nivy
B-D 5626 ú. vodních staveb Dráb Aleš

25



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

BRŮŽEK Jan
Metody stanovení hydraulických parametrů rázových vln v 

souvislosti s provozem MVE
B-D 5627 ú. vodních staveb Dráb Aleš

HALA Mario Posouzení přehrad za povodní B-D 5628 ú. vodních staveb Říha Jaromír

HANYCHOVÁ Anna
Stanovení průběhu snížení hladiny protiproudně před 

ostrohranným přelivem s obdélníkovým výřezem
B-D 5629 ú. vodních staveb Žoužela Michal

HAVLÁT Michal Konstrukční návrh výukového hydraulického okruhu B-D 5630 ú. vodních staveb Žoužela Michal

JINEK Josef Vliv drsnosti povrchu stěny na součinitel výtoku B-D 5631 ú. vodních staveb
Zachoval 

Zbyněk

JURÁŇOVÁ Barbora Návrh bypassu v rámci protipovodňové ochrany města Prostějov B-D 5632 ú. vodních staveb
Uhmannová 

Hana

JURČOVÁ Michaela
Vliv četnosti výměny olejové náplně vodoměrné vrtule na 

naměřenou rychlost
B-D 5633 ú. vodních staveb Zubík Pavel

KOPEČNÁ Monika
Stanovení průběhu snížení hladiny protiproudně před 

ostrohrannými přelivy s výřezem ve tvaru V
B-D 5634 ú. vodních staveb Žoužela Michal

LOKAJOVÁ Hana Návrh profilu pro zachycení povodňového pláví na řece Bečvě B-D 5635 ú. vodních staveb Julínek Tomáš

MAJOR Jakub Zatopení nízkých pravoúhlých přelivů se širokou korunou B-D 5636 ú. vodních staveb
Zachoval 

Zbyněk

MITANA Petr
Posouzení možnosti revitalizace vodního toku Osoblaha – úsek 

I
B-D 5637 ú. vodních staveb

Uhmannová 

Hana

NEHUDEK Adam
Stanovení kapacity rozstřikovacího uzávěru v podmínkách 

omezeného výtoku
B-D 5638 ú. vodních staveb Šulc Jan

ODEHNALOVÁ Zuzana Revitalizace vybrané části vodního toku B-D 5639 ú. vodních staveb Šlezingr Miloslav

RAJNOCH Dalibor Návrh PPO na zvolené části toku B-D 5640 ú. vodních staveb Duchan David

SEDLÁKOVÁ Alena
Monitorování infiltrace simulovaných splachových vod metodou 

EIS v laboratorních podmínkách
B-D 5641 ú. vodních staveb Pařílková Jana

SLEZÁK Jakub
Sledování vlivu simulované intenzity deště na zeminu zatíženou 

splachovými vodami metodou EIS
B-D 5642 ú. vodních staveb Pařílková Jana

VYSLOUŽILOVÁ Lucie
Posouzení možností revitalizace vodního toku Osoblaha – úsek 

II
B-D 5643 ú. vodních staveb

Uhmannová 

Hana

ZEINER Pavel
Využití integrační metody pro měření průtoku v prostoru 

konfuzoru měrných žlabů typu Parshall
B-D 5644 ú. vodních staveb Žoužela Michal

BAČÍK Jakub Dynamická a akustická analýza konstrukcí železničního svršku B-D 5645 ú. železničních konstrukcí a staveb Smutný Jaroslav

FABIÁNOVÁ Lucie
Návrh rekonstrukce železničních stanic Ždírec nad Doubravou a 

Hlinsko v Čechách
B-D 5646 ú. železničních konstrukcí a staveb

Hruzíková 

Miroslava

26



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

FILO Martin Rekonstrukce železniční stanice Chrudim B-D 5647 ú. železničních konstrukcí a staveb Říha Tomáš

FRANCOVÁ Aneta Rekonstrukce železniční stanice Jeseník B-D 5648 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

HŘIB Oldřich Studie rekonstrukce železniční stanice Zruč nad Sázavou B-D 5649 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

KRÁL Vladimír Rekonstrukce železniční stanice Trutnov hl.n B-D 5650 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

KŘEMEN Tomáš Rekonstrukce železniční stanice Milevsko B-D 5651 ú. železničních konstrukcí a staveb
Svoboda 

Richard

LEHNERT Jan
Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku mezi žst. Hanušovice a 

žst. Bludov
B-D 5652 ú. železničních konstrukcí a staveb

Hruzíková 

Miroslava

ŘEHŮŘEK Tomáš Návrh modernizace žst. Slavkov u Brna B-D 5653 ú. železničních konstrukcí a staveb Plášek Otto

ADAMCOVÁ Lenka Římské lázně a saunový svět B-D 5654 ú. architektury Dýr Petr

BĚLOHRADSKÝ Tomáš Urbanisticko architektonické řešení nábřeží řeky Svitavy v Brně B-D 5655 ú. architektury
Pavlovský 

Tomáš

BLAHA Marek Urbanisticko architektonické řešení nábřeží řeky Svitavy v Brně B-D 5656 ú. architektury
Pavlovský 

Tomáš

CAHOVÁ Blanka Sportovní letiště Brno - Medlánky B-D 5657 ú. architektury Šindlar Jiljí

DRIJÁK Ondřej Sportovní letiště Brno - Medlánky B-D 5658 ú. architektury Šindlar Jiljí

GIACINTOVÁ Sylva Intenzivní dům v Brně B-D 5659 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

HURYCH Martin Intenzivní dům v Brně B-D 5660 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

CHLÁD Aleš
Urbanistické řešení společenského centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 5661 ú. architektury Herzan Radovan

IERMOLOVYCH Ganna Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5662 ú. architektury Vojtová Lea

JACEČKO Tomáš Středoevropské forum Olomouc B-D 5663 ú. architektury Dulenčín Juraj

27



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

JAROŇ Ján "Hudební scéna" - koncertní sál pro město Brno B-D 5664 ú. architektury Šindlar Jiljí

JUNG Adam Středoevropské forum Olomouc B-D 5665 ú. architektury Dulenčín Juraj

KALLER Bohdan Moravské vinařské centrum Brno B-D 5666 ú. architektury Dýr Petr

KAŠPÁRKOVÁ Eliška Středoevropské forum Olomouc B-D 5667 ú. architektury Dulenčín Juraj

KLÍMOVÁ Adéla
Urbanistické řešení společenského centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 5668 ú. architektury Herzan Radovan

KOLBÁBKOVÁ Martina Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5669 ú. architektury Sátora Josef

KUBAČKA Jan Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5670 ú. architektury Sátora Josef

LÁNÍKOVÁ Jaroslava "Hudební scéna" - koncertní sál pro město Brno B-D 5671 ú. architektury Šindlar Jiljí

MACKOVÁ Eliška Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5672 ú. architektury Vojtová Lea

MACHÁT Jan Středoevropské forum Olomouc B-D 5673 ú. architektury Dulenčín Juraj

MÁROVÁ Kateřina
Urbanistické řešení společenského centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 5674 ú. architektury Herzan Radovan

MAZUROVÁ Lenka Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5675 ú. architektury Vojtová Lea

MÍČOVÁ Markéta Urbanisticko architektonické řešení nábřeží řeky Svitavy v Brně B-D 5676 ú. architektury
Pavlovský 

Tomáš

MYŠKOVÁ Hana Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5677 ú. architektury Sátora Josef

NOVOTNÁ Markéta Akademické náměstí - Fakulta výtvarných umění B-D 5678 ú. architektury Nový Alois

OKŘINA Matouš Římské lázně a saunový svět B-D 5679 ú. architektury Dýr Petr

OLIVOVÁ Vladimíra
Urbanistické řešení společenského centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 5680 ú. architektury Herzan Radovan

PAULASOVÁ Lucie Moravské vinařské centrum Brno B-D 5681 ú. architektury Dýr Petr

POSPÍŠILOVÁ Šárka Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5682 ú. architektury Sátora Josef

PSOTTA Jakub Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5683 ú. architektury Vojtová Lea

RAČKO Valentín Intenzivní dům v Brně B-D 5684 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

RAŠOVSKÁ Michaela Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5685 ú. architektury Sátora Josef

REHÁK Michal Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy B-D 5686 ú. architektury Odvárka Antonín

ROHREROVÁ Aneta Urbanisticko architektonické řešení nábřeží řeky Svitavy v Brně B-D 5687 ú. architektury
Pavlovský 

Tomáš

ROLEČEK Jakub Obnova a revitalizace přírodního potoka Ponávky ve městě Brně B-D 5688 ú. architektury
Pavlovský 

Tomáš

SANCES Jan Moravské vinařské centrum Brno B-D 5689 ú. architektury Dýr Petr

28



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SANNIKOVA Olga
Specifická městská vybavenost - urbanistická koncepce areálu 

Výstaviště Brno
B-D 5690 ú. architektury Sátora Josef

SEKANINOVÁ Jitka Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5691 ú. architektury Vojtová Lea

SMEJKAL Jan Akademické náměstí - Fakulta výtvarných umění B-D 5692 ú. architektury Nový Alois

SMRČKOVÁ Zuzana Akademické náměstí - Fakulta výtvarných umění B-D 5693 ú. architektury Nový Alois

SOUŠKOVÁ Anna Revitalizace areálu Filmových ateliérů Zlín B-D 5694 ú. architektury Sátora Josef

SPURNÁ Tereza Intenzivní dům v Brně B-D 5695 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

ŠVANTNEROVÁ Jana Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy B-D 5696 ú. architektury Odvárka Antonín

TALACKOVÁ Anežka Multifunkční kulturní centrum "Creative City" Brno B-D 5697 ú. architektury Vojtová Lea

TRAN Hoang Long Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy B-D 5698 ú. architektury Odvárka Antonín

UHROVÁ Veronika Dům krátké cesty v Brně B-D 5699 ú. architektury
Menšíková 

Naděžda

VITOULOVÁ Alena Dětská léčebna se speleoterapií Ostrov u Macochy B-D 5700 ú. architektury Odvárka Antonín

VODÁKOVÁ Eliška
Urbanistické řešení společenského centra obytného souboru 

Brno-Lesná
B-D 5701 ú. architektury Herzan Radovan

ZATLOUKALOVÁ Veronika "Hudební scéna" - koncertní sál pro město Brno B-D 5702 ú. architektury Šindlar Jiljí

BUDAY Michal Posouzení možnosti určování výšek pomocí měření času B-D 5703 ú. geodézie Vatrt Viliam

BUGAN Bernard Software pro výpočet astronomického azimutu B-D 5704 ú. geodézie
Machotka 

Radovan

ENDLICHEROVÁ Lucie Pozemní laserové skenování B-D 5705 ú. geodézie Hanzl Vlastimil

HROMKOVÁ Zuzana Testování automatického měřícího systému B-D 5706 ú. geodézie
Machotka 

Radovan

MAJERČÍKOVÁ Radka 3D model vybraného objektu B-D 5707 ú. geodézie Bartoněk Dalibor

MOTYKOVÁ Terézia Dokumentace kostela v obci Čučice B-D 5708 ú. geodézie
Kratochvíl 

Radim

ONDRŮŠKOVÁ Hana
Ověření kvality katastrální mapy v katastrálním území Křtěnov u 

Olešnice
B-D 5709 ú. geodézie Berková Alena

PEŠEK Michal
Měření vertikálního tíhového gradientu na lokalitě TS-73 

"Polom", Trutnov - Babí.
B-D 5710 ú. geodézie Pospíšil Lubomil

RÁCZOVÁ Gabriela Prezentace GIS pro výuku v terénu B-D 5711 ú. geodézie Kalvoda Petr

29



PŘÍJMENÍ                                  JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2015

NÁZEV                                                                       SIGN.

             

ÚSTAV                                 VEDOUCÍ

SCHEICHENOST Jan Vývoj vlastnictví nemovitostí na Kroměřížsku B-D 5712 ú. geodézie Plánka Ladislav

ZOUBEK Petr
Zaměření polygonu v prostoru jeskyně Býčí sklála v Moravském 

krasu
B-D 5713 ú. geodézie Šváb Tomáš

ŽIŽLAVSKÁ Tereza
Ověření kvality katastrální mapy v katastrálním území Křtěnov u 

Olešnice
B-D 5714 ú. geodézie Berková Alena

30


